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“Yarın Meclis'i bombalayan pilot tahliye olur”

Kumpas-Der'in düzenlediği kumpas davalar söyleşi dizisinin ikincisinde emekli
Jandarma Kurmay Albay Mustafa Koç ile Avukat Muhammed Sarıkaya, Ergenekon
kumpasını anlattı.

Kumpas-Der'in toplumsal hafızayı canlı tutmak için düzenlediği kumpas davalar söyleşi dizisinin ikincisinde emekli
Jandarma Kurmay Albay Mustafa Koç ile Avukat Muhammed Sarıkaya Ergenekon kumpasını anlattı.

TESUD Genel Merkezi'nde düzenlenen söyleşinin açış konuşmasını yapan Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar, ilgisizliğe
şu sözlerle sitem etti:

"11 yıl geçti. Herkes işine gücüne döndü, ama bu davalar bitmedi, açık tutuluyor. Hiçbir şey bitmiş değil ve bu kumpası
yapanlar gerçek suçlarından dolayı da yargı önüne çıkmış değil. Dolayısıyla atalet içinde olma hakkımız yok. Emin Çölaşan,
Necati Doğru'nun FETÖ'cü suçlamasıyla karşı karşıya kaldığı bir zamandayız. Bunun yarın hangimizin karşısına çıkacağını
da bilmiyoruz. Maalesef Fetullah'ın savcı, hakim ve hukuk sisteminden kalan tortular devam ediyor. Açık söylüyorum,
bugün yapılan yargılamalardan içimiz rahat değil. Bizim için esas olan hukukun üstünlüğüdür. Öç, intikam peşinde değiliz.
Bunlar bize değil ülkemize karşı kurulmuş kumpaslardır. Hala ülkemiz için kaygı duyuyoruz. Zaten kaygı duyduğumuz için
başımıza bunlar geldi. Kaygı duymaktan vaz mı geçtik? Hepimizin aklını başına toplamamız lazım."
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BU DAVAYI KURGULAYANLAR ASIL DARBEYİ YAPTI

Söyleşide Avukat Muhammed Sarıkaya, davanın başlangıcı, kapsamı ve bugün geldiği aşama hakkında bilgi verdi.
Sarıkaya, "Darbe girişimlerini yargılıyoruz" diyerek bu davayı kurgulayanların asıl darbeyi yaptığını vurguladı. Ergenekon'da
kelimenin tam anlamıyla gizli tanık terörü estirildiğini belirten Sarıkaya, FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'ün
iddianamesini gizli tanıklıkla ilgili yasanın yürürlüğe girmesinden 9 gün sonra tamamlamasına ve davada 20 gizli tanığın
yer almasına dikkat çekti.

Emekli Jandarma Kurmay Albay Mustafa Koç da Savcının beraat talebine rağmen hala, "Bu kadar faili meçhul ne olacak"
diyen bir kitle olduğunu hatırlatarak, şöyle konuştu:

"Bunların algıları bize kapalı. Yarın, 'Ergenekon varmış, biz bunları yeniden topluyoruz' deseler itiraz etmezler. Bağımsız ve
tarafsız yargı oluşturma amacı dün de yoktu, bugün de yok. Yargının cılkını çıkarırsanız, yarın Meclis'i bombalayan pilot
tahliye olur."

Koç, söyleşiden önce arabasının servisine uğradığında yaşadığı diyalogu aktarırken de şunları söyledi:

"Servisteki arkadaşım, 'Böyle giyinmiş, nereye gidiyorsun?' deyince, 'TESUD'a konferansa gidiyorum' karşılığını verdim.
'Bak rahat durmuyorsun, yine tutuklanacaksın' dedi. Bizi bu korku öldürecek. Bu millete bir şey oldu."

Koç ve Sarıkaya söyleşilerini Nutuk'tan şu bölümü okuyarak tamamladı:

"Bizim yüzümüz her zaman temiz ve lekesiz idi ve daima temiz ve lekesiz kalacaktır. Yüzü çirkin, vicdanı çirkinliklerle dolu
olanlar, bizim vatanseverce, vicdanlıca, namusluca hareketlerimizi küçük ve çirkin tutkuları yüzünden çirkin göstermeye
kalkışanlardır."
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